
  ...................................... , dn. .........................  

Wnioskodawca  

 ....................................................................  

 ....................................................................  

 ....................................................................  

 

 ....................................................................  
  Identyfikator podatkowy podatnika  - NIP lub PESEL  

 

 

Burmistrz Brus 

ul. Na Zaborach 1 

89-632 Brusy 
 

 

WNIOSEK O ROZŁOŻENIE NA RATY 

 zapłaty podatku 

lub 

zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę 

 

 

Na podstawie art. 67a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. 

z 2015r. Dz. U. poz. 613 ze zm.) uprzejmie proszę o: rozłożenie zapłaty zobowiązania 

podatkowego / zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę * z tytułu   

 ..................................................................................................................................................  

na (ilość rat)  ....................... rat(y) płatne(ych) do dnia ....................... każdego miesiąca. 

 

Uzasadnienie 

Należy wskazać okoliczności świadczące o wystąpieniu co najmniej jednej 

przesłanki do udzielenia ulgi tj. ważnego interesu podatnika lub interesu 

publicznego. W tym celu należy opisać przyczyny, które uniemożliwiły zapłatę 

podatku w ustawowym terminie 

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 



 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 .........................................................................................................................................................  

 

 

  ..............................................  

 podpis 

 

 

Załączniki: 

 

1. Informacja o sytuacji majątkowej wnioskodawcy ubiegającego się o zastosowanie ulgi 

w spłacie zobowiązań podatkowych 

2.   . ..............................................................................................................  

3.   . ..............................................................................................................  

4.   . ..............................................................................................................  

5.   . ..............................................................................................................  

 


